
PDF/2017/001 3 

• tlantce s.r.o. 

®~~~íl®~íl @~[L©OJJ~~ 
č. 002-St-2017 

podle zákona č. 89/2012 Sb., část4, hlava li, díl 8, §2586 a násl., Občanského zákoníku 

1.1 Zhotovitel: 
Zastoupen: 
Adresa: 
IČO: 
Spis.značka: 
Bank.spojení: 
Telefon: 
e-mail: 

1.2 Objednatel: 
Zastoupen: 
Kont. osoba: 
Adresa: 
IČO: 
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
e-mail: 

1. Smluvní strany 

Vivid Service s.r.o. 
Janem Štefkem 
Dvorská 232/3, 503 11 Hradec Králové 
05718295 
C138639 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

 
 

 

Univerzita Palackého v Olomouci, pedagogická fakulta 
Doc. Ing. Čestmír Serafin, Dr. lng.-Paed IGIP, děkan Pdf UP 

 
Žižkovo nám. 5, 771 40 Olomouc 
61989592 DIČ: CZ 61989592 

 
 

 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele servisní služby spočívajfci 
v provedeni servisu dle této Smlouvy o dílo, které zahrnuji: 
- provedeni celkové kontroly zařízeni - proměřeni ovládacích napětí 
- seřízeni regulačních okruhů - PID regulátorů, hysterezí a diferencí 
- přecejchování čidel teploty, tlaku a vlhkosti 
- zkoušku provozu zařízení v automatickém i ručním režimu 
- drobné úpravy a nastavení software do 1 hod na zařízení 
- práce techniků v ceně servisní návštěvy: dle potřeby, maximálně-2hod. 
- kontrola funkcí a nastavení dispečerského pracoviště -vyčištění PC 

Zkoušena budou všechna zařízení připojená ke stanici - čidla, akční členy a 
ovládaná motorická zařízeni (otvírá/zavírá, vyp/zap „. ) 
1. vstupní digitálni a analogové signály - kontrola a korekce naměřených hodnot , 
digitální hodnoty odzkpušeny spínánim 
2. proběhne kontrola terminálu DDC ve smyslu korespondence zobrazovaných 
hodnot se skutečnosti 
3. kontrola případné přenastavení parametrů regulačních obvodů regulace 
4. kontrola nastavení uživatelských parametrů a žádaných hodnot 
5. Dále bude vystaven protokol o vyzkoušeni havarijních stavů viz níže s výpisem 
havarijních stavů a potvrzením o jejich funkčnosti 
Po servisní prohlidce zařízeni bude vystaven servisní list. 



•1'.ntce s.r.o. 

3. Místo plnění 
3.1. Pedagogická fakulta, Žižkovo nám. 5, Olomouc 

4. Čas plnění 
4.1. Zhotovitel se zavazuje provádět plněni dle této smlouvy v době od: 1.2. 2017 
do : 1.2. 2022 

4.2. Zhotovitel bude provádět servisnl službu na výše uvedeném zařlzenl 2x krát 
ročně. V pravidelných intervalech . První bude proveden nejpozději do 1.4. 2017. 

4.3. Práce zhotovitele budou provedeny dle požadavku objednatele, který zajisti 
přistup do určených prostor včetně odborného dozoru. 

4.4. Při závadě na zařízeni typu HAVÁRIE zahájl zhotovitel opravu do 72 hodin od 
prokazatelného nahlášeni a dokonči ji v době CC2 nejkratšl, přiměřerié povaze závady 
a situaci na místě prováděni opravy. Při PORUSE zahájí zhotovitel opravu do 7 dnů 
od prokazatelného nahlášeni. 
HAVÁRII se mysli stav kdy nelze zafizeni provozovat a to ani v nouzovém režimu či ručně. · 
PORUCHOU se mysli stav, kdy je zarlzenl schopno omezeného či ručnlho provozu, či provozu 
v nouzovém režimu. 

5. Cena plnění 
5.1. Cena za prováděni servisu se stanoví dohodou smluvních stran takto: 

a) cena jedné servisní prohlídky čin! celkem: 29 613,-Kč bez DPH. 
Dopravné a cestovní náhrady jsou zahrnuty v celkové ceně servisu. 
Cena za dálkový dohled : nedomluveno 
DÁLKOVÝM DOHLEDEM se rozum! kontrola zařlzeni pomoci internetu v přlpadě potřeby 
zákaznlka. 
Cena za ročnl drženi pohotovosti: 8 000,- bez DPH. 

Cena za kontrolu stavu VZT jednotek: 
i. kontrola a výměna filtrů 4 500,- + cena materiálu , bez DPH 
2. kontrola stavů komory,rekuperátorů,klapek a motorů 4 800,- bez DPH 

b) základnl hodinová sazba pro práci technika nad rámec servisní smlouvy, 
přlpadně při servisní události dle aktuálního sazebníku firmy v pracovnl dny, přlplatek 
za práce mimo běžnou pracovnl dobu činí 25% , za běžnou pracovní dobu se 
považuje pracovnl doba od 7°0 do 16°0

, přlplatek za práci ve dnech pracovnlho klidu 
je 50%. 

Dopravné a cestovnl náhrady dle platného sazebníku vydávaného jednou 
ročně vždy do konce ledna. Za aktuálnl ceník se považuje cenlk přiložený k této 
smlouvě. 

5.2. V současné době nejsme plátci DPH, proto bude fakturována konečná cena 
obdobná ceně bez DPH. V případě, že se v průběhu trváni servisní smlouvy staneme 
plátci DPH, bude k uváděným cenám připočtena daň dle platných sazeb v daném 
období. 

6. Platební podmínky 
6.1. Objednatel se zavazuje uhradit faktury dle terminu splatnosti a to maximálně do 
14-ti kalendářních dnů ode dne vystaveni faktury. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat 
servisní služby po jejich provedení a předáni. 



• 

•t1an1ce s.r.o. 

7.Sankce 
7.1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlenf. 

7.2. Způsobí-li některá ze smluvních stran straně druhé škodu porušením své 
povinnosti z této smlouvy nebo z obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit 
celou výši náhrady škody straně poškozené do 30-ti dnů od písemného vyčislenf 
škody, s tím, že takové vyčísleni musí obsahovat prokázáni výše škody (doloženi 
konkrétních položek), jinak je neúčinné. 

8. Záruka za provedené opravy 
8. 1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruky za provedené opravy v 
délce 6 měsíců, na náhradní díly dle jejich výrobců . 

9. Ostatní ujednání 
9.1. Zhotovitel se zavazuje sepsat zápis o provedeni servisní služby, jež bude 
zhotoviteli sloužit pro fakturaci výkonů dle této smlouvy. 

9.2. Odpovědný pracovník zhotovitele bude s pověřeným pracovnfk~m objednatele 
projednávat záležitosti spojené s upřesňováním terminů provedeni servisní služby. 
Její termín je odpovědný pracovník objednatele povinen upřesnit nejpozději pět dnů 
před požadovaným terminem provedeni. Odpovědný pracovník objednatele je 
povinen zhotoviteli potvrdit zápis o provedeni servisnf služby. 

Odpovědným pracovníkem zhotovitele je stanoven: 
1.  Mobilní telefon :  

Pověřeným pracovníkem objednatele je stanoven : 
1.  Mobilní telefon :  
2.  Mobilní telefon :  

Výše uvedená pověřeni a kontakty mohou být stranami měněny i bez změny 
smlouvy. K účinnosti změny je třeba, aby tato byla druhé straně písemně doručena. 

1 O. Závěrečná ustanovení 
10.1. Zhotovitel i objednatel mohou smlouvu vypovědět písemnou výpovědí. 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začne běžet prvním dnem měsíce následujícfho po 
měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena. 

10.2. Tuto smlouvu je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem 
odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 

10.3. Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom výtisku. 



11. Přílohy 
11.1. Přílohou je aktuální sazebník firmy Vivid Service s.r.o .. 

17 -oz- 20JV 

v .. -~l~~:~~i:::.· .... .. ' :~~ed:~;~:,  

. 

Fakturační adresa: 

llilli/l;.ntce s.r.o. 

Vivid Servici s.r.o. 
Dvorská 212 l, 50111 Hradec Králov~ 
Poštovní adresa: 
Jan Štefek, Medkova 1312/15 
500 02 Hradec Králové 

1(: 057182.95 

-, 



SAZEBNIK 

.,,;11anfcl s.r.o. 

SAZEBNÍK 

Vivid Service s.r.o. 

Dvorská 232/3, 503 11 Hradec Králové 

mallto:  

IČ: 05718295 

DIČ: CZ05718295 

Strana 1 

„ 



VYKONY - PROJEKCE 

VYKONY - ROZVADt::cE 

VYKONY - MONTAZE 

SAZEBNIK 

Vypracováno : 
Platnost od : 

Prlštl aktualizace : 
1.2.2017 

31.12.2017 

SAZEBNÍK 
PROJEKT - Za prse.hod. 

PROJEKT SKUTECNEHO STAVU - Za prse.hod. 

VYROBA ROZVADECE - Za prse.hod. 
PRACE V ROZVADECI - Za prse.hod. 

SEFMONTER - Za prse.hod. 
POMOCNE PRACE - Za prse.hod. 

DEMONTAZ - Za prse.hod. 
MONTAZ - Za prse.hod. 

REVIZE - Za prse.hod. 
I YT~ONY-SOFTWAREAZKOUSKY 

SERIZENI , KOMPLEXNI VYZK. A ZA::s~OLENI - Za prse.hod. 
SOFlWARE PRO RSA MANUAL - Za datový bod. 

KOMPLEXNI VYZKOUSENI A ZASKOLENI - Za prac,hod. 
KOMPLETACE SOFlWARE PRO DISPECINK ~Za prse.hod. 

OISPECINK - VYZKOUSENI A ZAS KOLENI - Za prse.hod. 
I VY KONY - SERVISNI 

SERVISNI PROHLIDKA (SERIZENI A DROBNE OPRAVY) - Za prse.hod. 
KALIBRACE CIDEL CO/METAN - Za kus 

SERVISNI PRACE - Za prse.hod. 
VYKONY - PRESCASuvt: SAZBY 

přípatek za práce mimo běžnou pracovnl dobu činí 25% 
přlplatek za· práci ve dnech pracovního klidu je 50% 

i vy~ONY - OSTATNI 
OPRAVA U VYROBCE ZARIZENI - dle výrobce s režijní přirážkou 

NOVE ZBOZI A NAHRADNI DIL V - dle platného ceníku výrobce čl prodejce 
REZIJNI NAKLADY 

CESTOVNI VYLOHY - Kč/km 
CESTOVNI VYLOHY - Kč/hod 

REZIJE - režljnl náklady 

Vivids.mce 

datum: 26.1.2017 

'ZA.HOD POC. CELKEM 
480 Kč 0,0 O Kč 
480 Kč 0,0 O Kč 

'ZA.HOD POC. CELKEM 
360 Kč 0,0 O Kč 
360 Kč 0,0 O Kč 

'ZA.HOD POC. CELKEM 
460 Kč 0,0 O Kč 
320 Kč 0,0 O Kč 
390 Kč 0,0 O Kč 
390 Kč 0,0 O Kč 
550 Kč 0,0 O Kč 

ZA HOD POC. CELKEM 
550 Kč 0,0 O Kč 
550 Kč 0,0 O Kč 
550 Kč 0,0 O Kč 
550 Kč 0,0 O Kč 
550 Kč 0,0 O Kč 

'ZA.HOD POC. CELKEM 
550 Kč 0,0 O Kč 
950 Kč 0,0 O Kč 
550 Kč 0,0 O Kč 

'ZA.HOD POC. CELKEM 
#DIV/01 #DIV/01 
#DIV/01 0,0 #DIV/01 

ZA HOD POC. CELKEM 
O Kč 
O Kč 

ZA KM /HOD POC. CELKEM 
10 Kč 0,0 O Kč 

340 Kč 0,0 O Kč 
O Kč 

CELKEM: o Ke O % SLEVA 
CENA CELKEM BEZ DPH : o Kč 

DPH 21% : O Ke 
CENA CELKEM s DPH 21% : O Ke 

Finna si vyhrazuje právo zmi!Jn komponentů a zbožl a to v pflpadech 
hrozlclch nesplni!Jnlm vtasných dodávek od výrobců výše jmenovaného zbožl , 
nebo pň poklesu kvality tohoto zbožl . Ci došlo-Jí by k výrazné ůspofe ve pros-
pi!Jch investora za pfedpokladu dodrženi technických požadavků stanovených 
v PO . Zároveň se zavazuje v co nejkratšl dobi!J o ti!Jchto zmi!Jnách v realizaci dl/a 
objednatele infonnovat a tyto s nim pfedem konzultovat. 

Fakturačni adresa : • ti.nice s.r.o. 
Hradec Králové, Dvorská 232/3 
PSC 50311 IC: 05718295 
Poštovni adresa : 
Vivid Service s.r.o. 
Medkova 1312/15, 500 02 Hradec Králové 

Strana 2 




